
Zarządzenie Nr 29.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia administratora systemu teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. 2019 r. poz. 742 z późn. zm.1)) oraz § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 lipca 
2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. z 2011r. Nr 159, 
poz. 948) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Pana Piotra Sekleckiego – informatyka do pełnienia funkcji administratora systemu, 
odpowiedzialnego za funkcjonowanie systemu teleinformatycznego oraz przestrzeganie zasad i wymagań 
bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Baruchowo.  

2. Pełnienie funkcji administratora systemu przez Pana Piotra Sekleckiego powierzam na czas zatrudnienia 
w Urzędzie Gminy. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 8.2013 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie 
wyznaczenia Administratora Systemu Teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Baruchowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655 i poz. 1933. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532443A0-5CEB-4116-A98C-2D2B35F546FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Obowiązek wyznaczenia administratora systemu wynika wprost z art. 52 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742 z późń. zm.). Pan Piotr 
Seklecki odbył specjalistyczne szkolenie dla administratorów systemu oraz inspektorów bezpieczeństwa 
teleinformatycznego, wobec czego powierzenie funkcji administratora systemu jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532443A0-5CEB-4116-A98C-2D2B35F546FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



